(様式５号の１)

設　備　完　成　報　告　書

　　年　　月　　日

公益社団法人宮城県トラック協会会長　殿

借受人　住　所
企業名
代表者

下記のとおり、設備が完成したことを報告いたします。

記
1  借入内容
借入日　　　　　　 年　 　月 　　日
返済期限　　　　　 　年　 　月　 　日
借入金額　　　　　　　　   　　　　　　　円

2  設備内容
	種 類 ・ 構 造

	数　　　　　量
	土地　　　　　　　　筆　　　　　　　　　㎡
建物　　　　　　　　棟　　　　　　　　　㎡
設備　(名称)　　　　　　　　　　(台数)

	所　要  資　金
	円

	完 成 年 月 日
	　　　　年　　　　月　　　　　日

3　添付書類　※以下①②③④⑤⑥　＋(⑦⑧⑨に該当すればそれも添付)
①不動産売買契約書(写)　②工事請負契約書(写)　③不動産登記全部事項証明書(写)
④領収書(振込受取書)(写)　⑤引渡証明書(写)　⑥完成写真(撮影位置を変えて複数枚)
⑦設備の場合は納品書(写)　⑧建築確認申請をした建物の場合は建築確認済証(写)
⑨自家用燃料供給施設の場合は危険物取扱所の設置許可証(写)及び完成検査済証(写)